
Stand info
Bar
Food trucks

Parkour
BMX freestyle
Tennis
Unihockey
Football
Le Village du Festival
Street Workout
Pilates - Zumba - Interval Training - Danse orientale - 
Cinéma - CAF - Breakdance
Escrime
Basketball
Drones, avions radiocommandés et simulateurs de vol

SERVICES

INITIATIONS

PLACE ROUGE

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.
10
11.

Plongée
Rock acrobatique - A vos pieds! - 
@3m.ossature - Flow du matin
Gymnastique rythmique
Toboggan bouées
Crossfit - Hyrox - MMA - Boxe anglaise - 
Muay Thaï - Circuit training
Self-défense 
Gymnastique acrobatique
Acroyoga
Yoga japonais
Gymnastique agrès
Ski nautique - wakeboard - wakesurf
Aïkido
Judo

INITIATIONS

RIVES

1.
2.

3.
4.
5.

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

WC
SERVICE

PORT DU NID DU CRO

ENV. 200M À PIED

Contest de skateboard 
et trottinette

SKATEPARK

PORT

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Quai Léopold Robert Quai Léopold Robert

Parking des 
Jeunes-Rives

CENTRE VILLE

LAC DE NEUCHÂTEL

Rue des Beaux-Arts

Avenue du 1er Mars Avenue du 1er Mars

Rue des Beaux-Arts
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Skatepark
Contest skate et 
trottinette

WC

Infirmerie
Bar
Glaces

Flag Football - Football americain
Parcours Ninja
Aerial Sports (Pole, hamac, cerceau et tissu aérien)
TRX - Crossfit - Hyrox - Circuit Training - 30’ fessiers
Big Air Bag
Jeet Kune Do - Gung fu - Kali - Ju Jitsu
Marche Nordic Propulsing Bungypump
Võ-Viêtnam - Capoeira
Beach Volley
Volleyball

SERVICES

INITIATIONS

UNIVERSITÉ
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